
Fakultní základní škola Pedagogické fakulty UK, 

Praha 13, Trávníčkova 1744 

Trávníčkova 1744/4, Stodůlky 

155 00  Praha 5  

IČ:  68407904   

DIČ: CZ68407904 

                                                                                                            Objednávka č.: 37/2022 

DODAVATEL: 

inpublic group s.r.o. 

Mečislavova 164/7 

140 00  Praha 4 

IČO:  24852317 

DIČ:  CZ24852317 

                                                                                                                  

Věc: Objednávka dotykového panelu ÁMOS vision vč. dopravy, instalace a nastavení  

 

Vážení, 

 objednáváme u Vás toto zboží: 

 

 název zboží                                                        množství     jedn.cena bez  DPH          celkem  

 Dotykový panel ÁMOS (hardware + software)        1 ks                79.256,--Kč    79.256,--Kč 

                                                                                                                                ----------------- 

 Celková cena objednávky s DPH                                                                             95.900,--Kč   

 

Popis: 

Dotykový panel Ámos vision hardware: LCD obrazovka, dotykový senzor, podkladová deska  

z materiálu ocelový plech, lakování,  provedení antivandal, barevné provedení RAL 7016, 

sklo bezpečnostní kalené, rozměry 1500x710x110mm, velikost obrazovky 50“, orientace na 

výšku, rozlišení FullHD,  počítač procesor intel QuadCore j5005, operační paměť 4 GB 

DDR4 SO-DIMM, úložiště 128 GB,  software: Linux Ubuntu, veze 18.04.1 a vyšší, SW 

aplikace (zpřístupnění informací z internetu, online aplikací), propojení dotykové zóny 

s informačními a jídelními systémy (Bakaláři, Strava.cz), rozvrhy a suplování, software první 

rok od instalace zcela zdarma, 2. – 4. rok platba za software dle ceníku služeb poskytovatele. 

Prodloužená záruka 4 roky a 6 měsíců včetně aplikace s licencí a souvisejících služeb, servis 

u zákazníka do 2. pracovního dne, technická podpora po dobu záruky zdarma, služby 

spočívající v podpoře a údržbě při využívání hardware i software po uplynutí této doby za 

cenu, která nebude vyšší, než je cena v oficiálním ceníku poskytovatele. 

 

Doprava hardware a podkladové desky, včetně její instalace je zdarma. 

 

Termín dodání : červenec/srpen 2022  (termín bude upřesněn po vzájemné dohodě) 

 

FAKTURAČNÍ ADRESA: 

název školy: Fakultní základní škola Pedagogické fakulty UK, Praha 13,  

                      Trávníčkova 1744 

adresa:           Trávníčkova 1744/4, Stodůlky 

                      155 00 Praha 5   

 

 

  



 

ZBOŽÍ DODEJTE NA ADRESU: 

FZŠ PedF UK, Praha 13, Trávníčkova 1744,  sídlem: Trávníčkova 1744/4, 155 00 Praha 5 

Dodání: Po- Pá 8.00h – 14.00h 

 

  

  

 

 

Děkuji Vám za kladné vyřízení, potvrzení naší objednávky a dodržení fakturační adresy. 

 

 

 

 

 

 

PaedDr. František Hanzal 

ředitel školy 

 

 

 

 

 

V Praze, dne  20. 6. 2022 


